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E k o n  K o n d a n s a t ö r ,  1989 y ı l ı nda  T ü r k i y e ' y e  i l k  k o n d a n s a t ö r  ü r e t i m i  
t e k n o l o j i s i n i  g e t i r e n ,  " T e k n i k  K a d r o "  t a r a f ı n d a n  k u r u l m u ş t u r .  K u r u l m a  a m a c ı ;  
k o n d a n s a t ö r  ü r e t i m i  i le y u r t  dışı b a ğ ım l ı l ı ğ ın ı  k e s m e k  ve k u l l a n ı m ı n ı n  b i l i nc in i  
y e r l e ş t i r m e k t i r .  K o n d a n s a t ö r  k u l l a n ı m ı n ı n  e n e r j i  ka y ıp la r ı n ı  en  aza i n d i r m e s i  
k o n u s u n d a  y ı l l a r  i ç i nd e  ç e ş i t l i  p l a t f o r m l a r d a  b i l g i l e n d i r m e  s e m i n e r l e r i  y a p ı lm a s ı  
g ö re v in i  y e r i n e  g e t i r m i ş t i r .

G e l i ş e n  ve y e n i l e n e n  t e k n o l o j i l e r i n  t a k ib i  d i k k a t l e  ve z a m a n ı n d a  yapı ld ığ ı  
g ibi  ka l i t e  ve t e k n i k  ö m ü r  a ç ı s ı n d a n  k e n d i n e  has  t e k n i k l e r  g e l i ş t i r m i ş t i r .
2013  y ı l ın da  y e n i l e n e n  ü r e t i m  p a r k u r u  ve k a l ı p la r ı  i le g ü n ü m ü z  i h t i y a ç la r ı n a  
h i t a p  e d e b i l m e k t e d i r .  Ü r ü n  g e l i ş t i r m e  a ş a m a s ı n ı n  en  ö n e m l i  sa fh a s ı  o l a n s a h a  
an a l iz i  ve k u l l a n ı c ı  t a l e p l e r i  b a ş la n g ı ç  n o k t a m ı z d ı r .  Ü r ü n  ç e ş i t l i l i ğ i  i le k u l l a n ı c ı  
m e m n u n i y e t i  h e d e f l e n m e k t e ,  d o ğ r u  ve z a m a n ı n d a  b i l g i l e n d i r m e  i le s a h a  
s o r u n l a r ı  h ız la ç ö z ü m l e n m e k t e d i r .

A l ç a k  g e r i l i m  g ü ç  k o n d a n s a t ö r l e r i n i n  (TSE EN 60 83 1 -1 )  y a n ın d a  
T ü r k i y e ' n i n  g ü n  i t ib a r i  i le a y d ı n l a t m a  k o n d a n s a t ö r ü  (TSE EN 61048)  ve 
m o t o r  k o n d a n s a t ö r ü  (TS EN 6 0 2 5 2 -1 )  t e k  s t a n d a r t  b e lg e l i  ü re t i c i  f i r m a s ı d ı r .
E ko n  K o n d a n s a t ö r ,  m o t o r  k o n d a n s a t ö r ü  ü r e t i m i  i le ü l k e m i z i n  dışa  b a ğ ım l ı l ı ğ ın ı  
o r t a d a n  k a l d ı r m ı ş  b u l u n m a k t a d ı r .

Yeni  y a p ı l a n a n  k a m u  b in a la r ı  ve b i r ç o k  b ü y ü k  p ro je d e  D ünya  m a r k a s ı  
ü r ü n l e r i n  y e r i n e  t e r c i h  e d i l m e k  hak l ı  g u r u r  k a y n a ğ ı m ı z d ı r .  İ h r a c a t  p a z a r l a r ı n d a  
k a l i t e l i  T ü r k  m a l ı  p ro je s i  i le A  g r u b u  ü r ü n l e r  s ın ı f ın da  r e k a b e t  e d i l m e k t e d i r .  
E n e r j i  v e r i m l i l i ğ i  ve s a v u n m a  sanay i  a l a n l a r ı n d a  p r o j e l e r  y ü r ü t ü l e r e k  ü l k e m i z e  
fayda l ı  o l m a k  en b ü y ü k  h e d e f im i z d i r .

S a y g ı l a r ı m ı z l a

r ı / r  i k i  

t l V İ İ N
KONDANSATÖR



SİLİNDİRİK TİP TRİFAZE

SİLİNDİRİK TİP (TÜP) Trifaze AG Güç KONDANSATÖLERİ 1400 V- 415 V - 440 V /  50-60 Hz)

400V

Kodu

415V 440V kVAr
Boyut
çapxboy (mm)

Çalışma
Sıcaklığı

Çalışma
Frekansı

sorunsuz 
Çalışma Ömrü 
N: 30°C

Koli
Adedi

Fiyat
(TL)

41005 41505 42005 0,5 55x130 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 30 95,00
41010 41510 42010 1 55x130 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 30 101,00
41015 41515 42015 1,5 55x130 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 30 110,00
41025 41525 42025 2,5 65x100 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 20 116,00
41050 41550 42050 5 55x200 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 20 145,00
41075 41575 42075 7,5 65x200 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 20 189,00
41100 41600 42100 10 75x210 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 210,00
41125 41625 42125 12,5 75x210 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 247,00
41150 41650 42150 15 85x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 305,00
41200 41700 42200 20 100x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 392,00
41250 41750 42250 25 100x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 464,00
41300 41800 42300 30 116x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 6 5 37,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir

SİLİNDİRİK TİP ÖZEL İMALAT (TÜP) Trifaze AG Güç KONDANSATÖRLERİ (440 V- 480V /  50-60 Hz)

Sipariş Açıklama Çalışma Çalışma Sorunsuz Koli Fiyat
Kodu Sıcaklığı Frekansı Çalışma Ömrü 

N: 30°C
Adedi (TL)

42014 (440 V) 14,1 kVAR /  (480 V) 16,6 kVAR -25 C ... +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 10 334,00
42028 (440 V) 28,2 kVAR /  (480 V) 33,3 kVAR -25 C ... +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 10 595,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir.

S İL İN D İR İK  T İP  (TÜ P ) T r ifa z e  AG Güç K O N D A N S A TÖ R LER İ (4 8 0V - 525V  /  5 0 -6 0  Hz)

Sipariş
Kodu

480V 525V kVAr
Boyut
çapxboy (mm)

Çalışma
Sıcaklığı

Çalışma
Frekansı

Sorunsuz 
Çalışma Ömrü 
N: 30°C

Koli
Adedi

Fiyat
(TL)

43005 42505 0,5 55x130 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 30 101,00
43010 42510 1 55x130 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 30 106,00
43015 42515 1,5 55x130 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 30 112,00
43025 42525 2,5 65x100 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 20 120,00
43050 42550 5 55x200 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 20 150,00
43075 42575 7,5 65x200 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 20 195,00
43100 42600 10 75x210 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 225,00
43125 42625 12,5 85x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 270,00
43150 42650 15 85x240 -25 C . . +  55 C 5(5 - 60 Hz 110.000 h 12 320,00
43200 42700 20 100x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 420,00
43250 42750 25 100x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 12 492,00
43300 42800 30 116x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 6 560,00
43400 42900 40 116x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 6 690,00

43000 50 116x240 -25 C . . +  55 C 50 - 60 Hz 110.000 h 6 865,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir

Sipariş
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SİLİNDİRİK TİP MONOFAZE

SİLİNDİRİK TİP (TÜP) Monofaze AG Güç KONDANSATÖLERİ 1231 V- 400 V /  50-60 Hz]
A

Sipariş kVAr 231 V kVAr 400 V Boyut Çalışma Çalışma Sorunsuz Koli Fiyat
Kodu 50 Hz 50 Hz çap x boy Sıcaklığı Frekansı Çalışma ÖmrO Adedi (TL)

(mm) N: 30°C

40002 0,25 0,75 55x130 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 30 67,00
40005 0,50 1,50 55x130 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 30 67,00
40010 1,00 3,00 55x130 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 30 80,00
40015 1,50 4,50 65x100 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 20 100,00
40020 2,00 6,00 65x100 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 20 115,00
40025 2,50 7,50 65x100 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 20 152,00
40030 3,00 9,00 75x170 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 12 174,00
40040 4,00 12,00 75x210 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 12 210,00
40050 5,00 15,00 75x210 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 12 254,00
40075 7,50 22,50 85x240 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 12 370,00
40100 10,00 30,00 85x280 -25 C . . +  55 C 50-60 Hz 110.000 h 10 420,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir

3x kVAR Monofaze 4 Uçlu (İçeriden Yıldız Bağlı SİLİNDİRİK AG KONDANSATÖRLERİ (400V /  50-60 Hz]

Sipariş
kVAr Boyut Volt Çalışma Sorunsuz Koli Fiyat

çap x boy Sıcaklığı Çalışma Ömrü Adedi (TL)
Kodu (mm) N: 30°C

« 1

40301 3 x 0,16 55x130 231-400 -25 C .. . +  55 C 110.000 h 30 140,00
40302 3 x 0,27 65x100 231-400 -25 C .. . +  55 C 110.000 h 20 145,00
40305 3 x 0,55 55x200 231-400 -25 C .. . +  55 C 110.000 h 20 145,00
40311 3 x 1,11 75x210 231-400 -25 C .. . +  55 C 110.000 h 12 185,00
40316 3 x 1,66 85x240 231-400 -25 C .. . +  55 C 110.000 h 12 247,00
40322 3 x 2,20 100x240 231-400 -25 C .. . +  55 C 110.000 h 12 335,00
40333 3 x 3,30 116x240 231-400 -25 C .. . +  55 C 110.000 h 6 520,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir

Kompanzasyonun Faydaları
• Ş e b e k e d e n  ç e k i l e n  r e a k t i f  e n e r j i  m i n i m u m a  i n d i r i l i r .  
• E n e r j i  m i k t a r ı  d ü ş e c e ğ i n d e n  ö d e n e c e k  ü c r e t  aza l ı r .  
• K a y ı p l a r  ve g e r i l i m  d ü ş ü m ü  aza l ı r .
• İ l e t k e n  k e s i t l e r i  d ü ş ü k  s e ç i l e b i l i r .
• İ l e t i m  ve d a ğ ı t ı m  t e s i s l e r i n i n  k a p a s i t e  ve v e r i m i  y ü k s e l i r .  
• T r a n s f o r m a t ö r l e r i n  g ü c ü  d a h a  d ü ş ü k  s e ç i l e b i l i r .

w w w .e k o ı 5



KUTU TİP TRİFAZE-MONOFAZE

KUTU TİP Trifaze AG Güç KONDANSATÖRLERİ (400V-440V-480V /  50-60  Hz)

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir

KUTU TİP Monofaze AG Güç KONDANSATÖLERİ (231V- 400V /  50-60 Hz)

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir

3x kVar Monofaze 4 Uçlu (İçeriden Yıldız Bağlı) KUTU AG KONDANSATÖRLERİ (231-400V /  50-60 hz)

Kod kVAr Boyut 
G x D x H 

(mm)

Volt Çalışma
Sıcaklığı

Sorunsuz 
Çalışma ÖmrO 
N: 30°C

Koli
Adedi

Fiyat
(TL)

40801 3x0,16 155 x 50 x 105 231 - 400 -25 °C ... +  55 °C 110.000 h 20 93,00
40802 3x0,27 155 x 50 x 105 231 - 400 -25 °C ... +  55 °C 110.000 h 20 108,00
40805 3x0,55 155 x 50 x 105 231 - 400 -25 °C ... +  55 °C 110.000 h 20 138,00
40811 3x1,11 210 x 70 x 145 231 - 400 -25 °C ... +  55 °C 110.000 h 10 173,00
40816 3x1,66 210 x 70 x 145 231 - 400 -25 °C ... +  55 °C 110.000 h 10 233,00
40822 3x2,20 210 x 70 x 180 231 - 400 -25 °C ... +  55 °C 110.000 h 10 315,00
40833 3x3,30 210 x 70 x 180 231 - 400 -25 °C ... +  55 °C 110.000 h 10 488,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir
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AĞIR ŞART TROPİKAL -ENDÜSTRİYEL

PANO TİP ENDÜSTRİYEL KONDANSATÖRLER
oıpaı 13
Kodu
440V 480V kVAr

Boyut
H x L1x L2 (mm)

Çalışma
Sıcaklığı

Çalışma
Frekansı

Sorunsuz 
Çalışma 
Ömrü N: 30°C

Koli
Adedi

Fiyat
(TL)

49205 49105 5 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 240,00
49210 49110 10 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 318,00
49215 49115 15 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 380,00
49220 49120 20 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 488,00
49225 49125 25 200x150x210 -25 °C ... +65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 617,00
49230 49130 30 240x260x150 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 682,00
49240 49140 40 240x260x180 -25 °C .. . +  55 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 911,00
49250 49150 50 240x260x180 -25 °C ... +65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 1.135,00
49260 49160 60 240x260x180 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 1.325,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir
Sipariş
Kodu
525V kVAr

Boyut
H x L1x L2 (mm)

Çalışma
Sıcaklığı

Çalışma
Frekansı

Sorunsuz 
Çalışma 
Ömrü N: 30°C

Koli
Adedi

Fiyat
(TL)

49005 5 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 240,00
49010 10 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 318,00
49015 15 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 380,00
49020 20 200x150x210 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 488,00
49025 25 200x150x210 -25 °C ... +65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 20 617,00
49030 30 240x260x150 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 682,00
49040 40 240x260x180 -25 °C .. . +  55 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 911,00
49050 50 240x260x180 -25 °C ... +65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 1.135,00
49060 60 240x260x150 -25 °C .. . +  65 °C 50 - 60 Hz 150.000 h 10 1.325,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir

S İL İN D İR İK  T İP  (TÜ P ) T r ifa z e  A ğ ır  Ş a rt  K O N D A N S A TÖ R L E R İ ( 4 4 0 V -4 8 0 V )

Sipari 
440 V

ş Kodu kVAr Boyut 
R x h (mm)

Çalışma
Sıcaklığı

Sorunsuz Çalışma 
Ömrü N: 40°C

Koli
Adedi

Fiyat
(TL)

47204 47304 2,5 55 x 130 -25 °C+60 °C 140.000 h 30 173,00
47205 47305 5 55 x 200 -25 °C+60 °C 140.000 h 20 207,00
47207 47307 7,5 65 x 200 -25 °C+60 °C 140.000 h 20 240,00
47210 47310 10 75 x 210 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 278,00
47212 47312 12,5 85 x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 342,00
47215 47315 15 85 x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 416,00
47216 47320 20 85 x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 491,00
47217 47325 25 100x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 548,00
47218 47330 30 116x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 6 654,00

47340 40 136x 280 -25 °C+60 °C 140.000 h 6 878,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir.

S İL İN D İR İK  T İP  (TÜ P ) T r ifa z e  A ğ ır  Ş a rt  K O N D A N S A TÖ R L E R İ ( 525V)

Sipariş Kodu 
525 V

kVAr Boyut 
R x h (mm) m Sorunsuz Çalışma 

Ömrü N: 40°C
Koli

Adedi
Fiyat
(TL)

47404 2,5 65 x 100 -25 °C+60 °C 140.000 h 20 192,00
47405 5 55 x 200 -25 °C+60 °C 140.000 h 20 231,00
47407 7,5 65 x 200 -25 °C+60 °C 140.000 h 20 264,00
47410 10 75 x 210 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 308,00
47412 12,5 85 x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 380,00
47415 15 85 x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 460,00
47420 20 85 x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 545,00
47425 25 100x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 12 608,00
47430 30 116x 240 -25 °C+60 °C 140.000 h 6 654,00
47440 40 116x 240 -25 °C +60 °C 140.000 h 6 878,00
47450 50 136x 280 -25 °C +60 °C 140.000 h 5 1.284,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir.
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r
Agakon Tip Ağır Yük Sanayi Kondansatörleri (400 V]

T ip i -2

Sipariş
Kodu

kVAr Kasa
Tipi

Boyut (mm)
H1 x L1 x D x D1 x H

Çalışma
Sıcaklığı

Kol
Ade

i Fiyat 
di (TL)

48005 5 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 410,00
48010 10 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 446,00
48012 12,5 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 516,00
48015 15 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 588,00
48020 20 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 704,00
48025 25 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 810,00
48030 30 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 981,00
48040 40 Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C 1.244.,00
48050 50 Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C 1.461,00
48060 60 Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C 1.658,00
48080 80 Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C 2.273,00
48090 90 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 2.430,00
48100 100 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 2.595,00
48120 120 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 2.831,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir.

Agakon Tip Ağır Yük Sanayi Kondansatörleri (525 V]

Tip 3-4-5

Sipariş
Kodu

kVAr Kasa
Tipi

Boyut (mm) Çalışma 
H1 x L1 x D x D1 x H Sıcaklığı A

oli Fiyat 
dedi (TL)

48205 5 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 1 410,00
48210 10 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 1 446,00
48212 12,5 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 1 516,00
48215 15 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 1 588,00
48220 20 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 1 704,00
48225 25 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 1 810,00
48230 30 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 981,00
48240 40 Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C 1 1.244,00
48250 50 Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C 1 1.461,00
48260 60 Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C 1 1.658,00
48280 80 Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C 1 2.273,00
48290 90 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 1 2.430,00
48300 100 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 1 2.595,00
48320 120 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 1 2.831,00

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir.
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KURU  TİP & P A SLA N M A Z  GÖVDE & V ER M U K U L İT  DOLGU T E K N İK  Ö ZELL İKLER İ

Gerilim
F re ka n s
Bağlantı
Reaktör
Deşarj D irençleri 

Uçlar
Toprak lanm a
Gövde
Renk
Montaj
Uygu lam a
Korum a Sın ıfı
Azam i O rtam  S ıcak lığ ı
A sg a r i O rtam  S ıcak lığ ı

2 2 0 -1 0 0 0 V A ra s ı 
50-60  Hz
3 Faz ( ihtitaca göre  tek faz)
Reaktö r ile ku llan ılab ilir.
Kapanm a halinde 1 dk içerisinde  50 V 
altına kadar deşarj olabilm e.
M6,8,10 veya 12 civatalı
Term ina l P laka s ına  dahil M 8  T erm ina l
Ç inko (E lektro lit ik  Çelik)
R A L  7032
26x12 m m  (2delik ile)
Dahili ( isteğe bağlı Harici)
IP  42 (ihtiyaç halinde IP52 )
IEC  60831 S ın ıf D
Dahili U ygu lam ala rda  -25 C
Harici U ygu lam ala rda  -40  C



AGAKON AĞIR YÜK SANAYİ TİPİ

Agakon Tip Ağır Yük Sanayi Kondansatörleri (800 V)
â

Sipariş kVAr Kasa Boyut (mm) Çalışma Koli Fiyat
Kodu Tipi H1 x L1 x D x D1 x H Sıcaklığı Adedi (TL)
48405
48410
48412
48415
48420
48425
48430
48440
48450
48460
48480
48490
48500
48520

5
10

12,5
15
20
25
30
40
50
60
80
90

100
120

Belirtilen Çalışma Ömrü,

Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C
Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C
Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C
Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C
Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C
Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C
Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C
Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C
Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C
Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C
Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C
Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C
Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C
Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C

30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir.

533.00
579.00
671.00
765.00 
915,,00

1.053.00
1.275.00
1.617.00
1.899.00
2.156.00
2.955.00
3.159.00
3.374.00
3.680.00

Agakon Tip Ağır Yük Sanayi Kondansatörleri (1000 V)

Sipariş
Kodu

kVAr Kasa
Tipi

Boyut (mm) Çalışma K 
H1 x L1 x D x D1 x H Sıcaklığı Ad

oli Fiyat 
edi (TL)

48605 5 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 1 533,00
48610 10 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 1 579,00
48612 12,5 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 671,00
48615 15 Tip 1 245 x 290 x 215 x 150 x 180 x 200 -25 °C+70 °C 1 765,00
48620 20 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 1 915,,00
48625 25 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 1 1.053,00
48630 30 Tip 2 287 x 330 x 260 x 150 x 180 x 242 -25 °C+70 °C 1 1.275,00
48640 40 Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C 1 1.617,00
48650 50 Tip 3 420 x 350 x 150 x 180 x 310 -25 °C+70 °C 1 1.899,00
48660 60 Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C 1 2.156,00
48680 80 Tip 4 420 x 350 x 150 x 180 x 500 -25 °C+70 °C 1 2.955,00
48690 90 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 1 3.159,00
48700 100 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 1 3.374,00
48720 120 Tip 5 420 x 350 x 150 x 180 x 710 -25 °C+70 °C 1 3.680,00

Tip1-2

Belirtilen Çalışma Ömrü, 30° C çalışma ortamında 50 Hz için olup Bağıl Nem Oranı £ % 50 dir. Tip 3-4-5

3C i to r . c o m  9

Kay ıp la r

K apasitan s H assasiyeti 
G erilim  Testi

A ş ır ı Y ük  Dayanım ı IEC  60831 
A ş ır ı Gerilim

İzin V erilen  Azam i A k ım  
Deniz Sev iye sinden  Y ü k se k lik  
Uyum

: 380 V  ve yuka rı ge rilim  değe leri için 
-0,2 W /kVAR  (Deşarj D irenci Bu lunm ayan)
-0,5 W /kVAR (Deşarj D irenç leri Dahili Toplam ) 
: % 5  T e rm ina lle r a ra sında  10 s n ’de 2,15 Un 
: Te rm ina lle r a ra sı 10 sn  için 3 kW  
Top rak  te rm ina lle r a ra sı 10 sn  için 4 kW

: H er 24 saatte azam i 8 saat için % 1 0  
ve azam i 1 dk için % 30 .
: Sü re k li ça lışm a için 1,3 kat.
: Azam i 1.000 mt.
: CE



ALTERNATİF AKIM DAİMİ DEVRE 
MOTOR KONDANSATÖRLERİ

250 V /  400 V -  KABLOLU

( f i )

Mt*,-

ü T r .

m j

a ü

K
Adedi

250V 400V
Kapasite 

^  F
Boyut
(cm) Akım Sipariş Fiyat Sipariş Fiyat

(A) Kodu (TL) Kodu (TL)
2 25x65 75 | 0,25 45020 6,67 46020 6,67

2,5 25x65 75 0,31 45025 6,96 46025 6,96
3 25x65 75 0,38 45030 6,96 46030 6,96

3,5 25x65 75 0,44 45035 7,83 46035 7,83
4 25x65 75 0,50 45040 7,83 46040 7,83

4,5 25x65 75 0,57 45045 8,34 46045 8,34
5 25x65 75 0,63 45050 8,34 46050 8,34
6 25x65 75 0,75 45060 9,14 46060 9,14
7 25x65 75 0,88 45070 9,79 46070 9,79

7,5 25x65 75 0,94 45075 10,08 46075 10,08
8 25x65 75 1,00 45080 10,51 46080 10,51
9 25x65 75 1,13 45090 10,95 46090 10,95
10 25x65 35 1,26 45100 11,31 46100 11,31
12 32x65 35 1,51 45120 12,18 46120 12,18

12,5 32x65 35 1,57 45125 12,91 46125 12,91
15 32x65 35 1,88 45150 13,92 46150 13,92
16 32x65 35 2,01 45160 14,79 46160 14,79
18 32x65 35 2,26 45180 15,66 46180 15,66
20 36x65 35 2,51 45200 16,53 46200 16,53
25 36x65 32 3,14 45250 17,76 46250 17,76
30 36x90 32 3,77 45300 20,01 46300 20,01
35 36x90 32 4,40 45350 22,48 46350 22,48
40 36x90 32 5,02 45400 24,36 46400 24,36
45 46x90 18 5,65 45450 26,83 46450 26,83
50 46x90 18 6,28 45500 29,73 46500 29,73
60 46x90 18 7,54 45600 34,44 46600 34,44
65 46x90 18 8,16 45650 38,28 46650 38,28
80 53x120 10 10,05 45800 44,59 46800 44,59

100 53x120 10 12,56 45895 62,35 46895 62,35
120 63x120 10 15,07 45897 75,50 46897 75,50

M otor Daim i Devre  Kondan satö rle ri

M onofaze  ve trifaze m otorlarda  hem  ka lk ış  hem  de 
kom panzasyon  için ku llan ıld ığ ı gibi; 
trifaze m otorların  m onofaze şebekede  
ku llan ılm asına  o lanak  sağ la rla r.

Önem li Ku llan ım  A lan ları;
Ç am aş ır  - B u la ş ık  M ak ine si Üreticileri 
K lim a Ü reticileri 
D ik iş  M ak ine si Ü reticeileri 
Ke sin tisiz  Güç Kaynağ ı Ü reticileri 
Küçük  ev aletleri üreticileri vb.



ALTERNATİF AKIM DAİMİ DEVRE 
MOTOR KONDANSATÖRLERİ

250 V /  400 V -  TERMİNALLİ

J L İ .  U J J
M

i*
in u t

5 ; . —  ^ r ,'
< İ K r .

Kapasite 
^  F

Koli
Adedi

250V 400V
Boyut
(cm) Sipariş

Kodu
Fiyat
(TL)

Sipariş
Kodu

Fiyat
(TL)

2 25x65 40 45021 6,67 46021 6,67
2,5 25x65 40 45026 6,96 46026 6,96
3 25x65 40 45031 6,96 46031 6,96

3,5 25x65 40 45036 7,83 46036 7,83
4 25x65 40 45041 7,83 46041 7,83

4,5 25x65 40 45046 8,34 46046 8,34
5 25x65 40 45051 8,34 46051 8,34
6 25x65 40 45061 9,14 46061 9,14
7 25x65 30 45071 9,79 46071 9,79

7,5 25x65 30 45076 10,08 46076 10,08
8 25x65 30 45081 10,51 46081 10,51
9 25x65 30 45091 10,95 46091 10,95
10 25x65 30 45101 11,31 46101 11,31
12 32X65 20 45121 12,18 46121 12,18

12,5 32x65 20 45126 12,91 46126 12,91
15 32x65 20 45151 13,92 46151 13,92
16 32x65 20 45161 14,79 46161 14,79
18 32x65 20 45181 15,66 46181 15,66
20 36X65 20 45201 16,53 46201 16,53
25 36x65 15 45251 17,76 46251 17,76
30 36x65 15 45301 20,01 46301 20,01
35 36x90 15 45351 22,48 46351 22,48
40 36x90 15 45401 24,36 46401 24,36
45 46X90 10 45451 26,83 46451 26,83
50 46x90 10 45501 29,73 46501 29,73
60 46x90 10 45601 34,44 46601 34,44
65 46x90 10 45651 38,28 46651 38,28
80 53X120 10 45801 44,59 46801 44,59

100 53x120 10 45896 62,35 4 6896 62,35
120 63X120 10 45898 75,50 4 6898 75,50

Aydınlatma Kondansatörleri 
Floresan, neon, civa ve sodyum buharlı lamba balastlarının 
kompanzasyonunda kullanılır.

Önemli tüketiciler: 
-Armatür üreticileri, 
-Türkiye Elektrik Kurumu



MONOFAZE HARMONİK FİLTRELER %7

Sipariş
Kodu

Kondansatör
Gücü
kVAr

Endüktans
mH

Kademe 
Etkin Gücü 

kVAr
Genişlik

mm
Yükseklik

mm
Derinlik

mm
Ağırlık

kg
I sistem 

A
Bara 

Gerilimi V
Kondansatör 

Gerilimi V
Rezonana 

Frekansı Hz
P

Faktörü Terminal

Birim 
Fiyat 
( )

80204 0,40 31,67 0,40 84 90 50 1,73 1,15 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 18,20
80205 0,55 23,03 0,50 84 90 50 2,39 2,31 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 20,80
80208 0,83 15,26 0,83 84 95 50 3,60 2,58 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 27,30
80210 1,00 11,52 1,10 84 95 50 4,78 3,86 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 28,60
80215 1,50 7,92 1,60 84 95 60 6,95 4,63 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 41,60
80220 2,00 6,33 2,10 84 95 80 9,13 5,15 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 48,10
80225 2,50 4,69 2,45 84 95 100 11,52 6,44 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 57,20
80230 3,00 3,84 3,20 84 95 105 13,91 6,95 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 71,50
80240 4,00 2,94 4,30 120 120 85 16,69 7,72 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 82,00
80250 5,00 2,39 5,40 120 120 90 24,48 9,27 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 96,20
80275 7,50 1,58 8,10 120 120 100 35,11 11,60 230 250 189 7% Klem.2,5 mm2 106,60
80300 10,00 1,15 10,70 133 130 75 46,80 12,80 230 250 189 7% Klem.4,0 mm2 117,00

*  %5,67 ve %14 için lütfen fiyat isteyiniz.

TRİFAZE HARMONİK FİLTRELER %7

Sipariş
Kodu

Kondansatör
Gücü
kVAr

Endüktans
mH

Kademe 
Etkin Gücü 

kVAr
Genişlik

mm
Yükseklik

mm
Derinlik

mm
Ağırlık

kg
I sistem 

A
Bara 

Gerilimi V
Kondansatör 

Gerilimi V
Rezonana 

Frekansı Hz
P

Faktörü Terminal

Birim 
Fiyat 
( )

82005 0,50 95,81 0,40 120 120 50 4,00 0,57 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 50,70
82010 1,00 45,09 0,85 120 120 50 4,50 1,22 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 52,00
82015 1,50 28,48 1,30 120 120 60 4,60 1,87 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 54,60
82020 2,00 22,02 1,75 120 120 60 4,70 2,51 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 58,50
82025 2,50 18,25 2,10 150 150 65 5,00 3,03 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 62,40
82030 3,00 14,30 2,60 150 150 65 5,20 3,78 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 66,30
82035 3,50 12,77 3,00 150 150 65 5,50 4,33 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 72,80
82040 4,00 11,01 3,50 150 150 65 5,60 5,02 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 81,90
82045 4,50 10,08 3,80 150 180 30 5,80 5,45 400 440 189 7% Klem.2,5 mm2 83,20
82050 5,00 9,01 4,25 150 180 30 6,00 6,13 400 440 189 7% Klem.4,0 mm2 96,20
82062 6,25 7,23 5,30 150 180 30 7,00 7,65 400 440 189 7% Klem.4,0 mm2 117,00
82075 7,50 6,00 6,35 150 180 40 7,50 9,16 400 440 189 7% Klem.4,0 mm2 133,40
82100 10,00 4,45 8,60 150 180 50 9,00 12,41 400 440 189 7% Klem.4,0 mm2 152,10
82125 12,50 3,65 10,50 150 180 75 9,40 15,15 400 440 189 7% Klem.10,0 mm2 161,20
82150 15,00 2,99 12,80 220 240 40 9,75 18,47 400 440 189 7% Klem.10,0 mm2 182,00
82200 20,00 2,19 17,50 200 180 50 10,00 25,28 400 440 189 7% Klem.10,0 mm2 188,50
82250 25,00 1,80 21,25 230 220 60 14,00 30,61 400 440 189 7% Al.Papuç M6 192,40
82300 30,00 1,50 25,50 250 220 75 16,00 36,80 400 440 189 7% Al.Papuç M6 219,70
82400 40,00 1,12 34,00 250 300 50 17,00 49,00 400 440 189 7% Al.Papuç M8 244,40
82500 50,00 0,90 42,50 300 250 60 23,00 61,34 400 440 189 7% Al.Papuç M10 257,40
82600 60,00 0,75 51,00 300 250 80 26,00 73,60 400 440 189 7% Al.Papuç M10 344,50
82700 70,00 0,62 60,00 270 300 90 35,00 86,00 400 440 189 7% Al.Papuç M10 379,60
82750 75,00 0,59 64,00 270 300 100 39,00 92,00 400 440 189 7% Al.Papuç M10 405,60
82800 80,00 0,56 68,00 270 300 100 41,00 98,00 400 440 189 7% Al.Papuç M10 430,30
83000 100,00 0,41 85,00 270 300 120 45,00 122,00 400 440 189 7% Al.Papuç M12 469,30

*  %5,67 ve %14 için lütfen fiyat isteyiniz.
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M O N O F A Z E  Ş Ö N T  R E A K T Ö R L E R

Sipariş
Kodu

Güç
kVAr

Genişlik
mm

Yükseklik
mm

Derinlik
mm Terminal

Birim 
Fiyat ( )

84001 0,10 85 90 80 K lm .2 ,5  m m 2 24,70
84002 0,20 85 90 100 K lm .2 ,5 m m 2 35 ,10
84003 0,30 95 100 100 K lm .2 ,5 m m 2 41 ,60
84004 0,40 95 100 110 K lm .2 ,5 m m 2 45 ,50
84005 0,50 110 120 110 K lm .2 ,5  m m 2 54 ,60
84006 0,60 120 120 110 K lm .2 ,5 m m 2 61,10
84007 0,70 120 120 120 K lm .2 ,5 m m 2 68,90
84008 0,80 120 120 125 K lm .2 ,5 m m 2 76,70
84009 0,90 120 120 130 K lm .2 ,5 m m 2 85 ,80
84010 1,00 140 140 125 K lm .4 ,0 m m 2 93,60
84011 1,10 140 140 130 K lm .4 ,0 m m 2 96 ,20
84012 1,20 150 150 130 K lm .4 ,0 m m 2 97 ,50
84013 1,30 150 150 130 K lm .4 ,0 m m 2 97,50
84014 1,40 150 150 140 K lm .4 ,0 m m 2 100,10
84015 1,50 150 150 145 K lm .4 ,0 m m 2 104,00
84017 1,75 150 150 150 K lm .4 ,0 m m 2 120,90
84020 2,00 150 150 160 K lm .4 ,0 m m 2 141,70
84025 2,50 170 170 160 K lm .10,0  m m 2 161,20
84030 3,00 170 170 170 K lm .10,0  m m 2 172,90
84035 3,50 200 200 170 K lm .10,0  m m 2 201,50
84040 4,00 200 200 180 K lm .10,0  m m 2 227 ,50
84045 4 ,50 200 200 190 K lm .10,0  m m 2 252 ,20
84050 5.00 200 200 9nn K lm .10,0 m m 2 278,20
84060 6,00 250 250

£UU
200 K lm .10,0  m m 2 302,90

84070 7,00 250 250 200 K lm .10,0  m m 2 321,10
84080 8,00 250 250 210 K lm .10,0  m m 2 379,60
84090 9,00 250 250 220 K lm .10,0  m m 2 455,00
84100 10,00 250 250 230 K lm .25,0 m m 2 505,70

KADEMELİ
Güç Akım Genişlik Yükseklik Derinlik Ağırlık Birim
kVAr A mm mm mm kg Terminal Fiyat ( )

84107 0 ,25 -0 ,5 -0 ,75 1 ,08 -3 ,26 120 120 100 4,5 K lm .4 ,0 m m 2 817 ,00
84110  0 ,25 -0 ,5 -0 ,75 -1 1 ,08 -4 ,34 150 130 100 8,5 K lm .4 ,0 m m 2 106,60
84115 0 ,5 -1 -1 ,5 2 ,17 -6 ,52 150 145 100 11 K lm .4 ,0 m m 2 141,60

T R İ F A Z E  Ş Ö N T  R E A K T Ö R L E R

Sipariş Güç Akım Genişlik Yükseklik Derinlik Ağırlık Birim
Kodu kVAr A mm mm mm kg Terminal Fiyat ( )
84205 0,50 0,72 180 180 65 5,00 K lm .4 m m 2 89,70
84210 1,00 1,45 180 180 65 7,10 K lm .4 m m 2 100,10
84215 1,50 2,17 180 180 65 7,90 K lm .4 m m 2 137,80
84220 2,00 2,90 180 180 70 9,30 Klm .10 m m 2 161,20
84225 2,50 3,62 180 180 80 11,70 Klm .10 m m 2 182,00
84230 3,00 4,32 180 180 90 13,10 Klm .10 m m 2 206 ,70
84235 3 ,50 5,05 180 180 105 15,50 Klm .10 m m 2 227 ,50
84240 4,00 5,78 180 180 105 16,10 Klm .10 m m 2 252 ,20
84245 4,50 6,50 240 240 80 17,30 Klm .10 m m 2 267,80
84250 5,00 7,22 240 240 80 18,10 Klm .10 m m 2 275,60
84260 6,00 8,67 240 240 90 21 ,10 Klm .10 m m 2 354 ,90
84275 7,50 10,83 240 240 100 24 ,60 Klm .10 m m 2 455 ,00
84300 10,00 14,45 300 300 130 41 ,80 Kim. 16 m m 2 657 ,80
84325 12,50 17,34 300 300 150 50 ,80 Kim. 16 m m 2 730 ,60
84350 15,00 21 ,60 360 360 130 53 ,90 Klm .25 m m 2 803 ,40
84400 20 ,00 29 ,10 360 360 160 73 ,70 Klm .35 m m 2 988 ,00
84450 25 ,00 36 ,20 420 420 150 79 ,50 Klm .35 m m 2 1075 ,10
84500 30 ,00 44 ,10 420 420 160 84 ,70 Klm .50 m m 2 1341 ,00
84600 40 ,00 58 ,20 420 420 190 114,50 Klm .50 m m 2 1562 ,00
84700 50 ,00 73 ,10 480 480 180 132,50 Klm .70 m m 2 1815 ,00
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KONDANSATÖR NEDİR?
E l e k t r o t e k n i k t e  en  g e n e l  t a n ı m ı y l a  k o n d a n s a t ö r ;  

iki  i l e t k e n  t a b a k a  a ra s ı n a  d i e l e k t r i k  m a l z e m e  
y e r l e ş t i r i l e r e k  e ld e  e d i l e n ,  e l e k t r i k  ve e l e k t r o n i k  
de v re  e l e m a n ı d ı r .

E l e k t r i k  y ü k ü n ü  d e p o l a m a y a  ç a l ı ş a n  H o l l a n d a l ı  
b i r  f i z i k ç i  t a r a f ı n d a n  1745 y ı l ı nda  b u l u n m u ş t u r .
• K o n d a n s a t ö r  “ C ” h a r f i  i le s e m b o l i z e  e d i l i r  ve 
b i r i m i  F a ra d 'd ı r .
• D e v r e  ş e m a l a r ı n d a  g ö s t e r i l i ş i  a ş a ğ ı d a k i  g ib id i r :

i le tken  le vha la r

-II— If- ^
ya l ı tkan

(d ie lek t r ik

KOMPANZASYON NEDİR?
Tüket ic i ler in no rm a l  o larak şebekeden çekt ik le r i  endükt i f  gücün, özel bir  reakt i f  

güç üret ic is inden kapasi t i f  yük çekm ek suret iy le denge lenmesid i r .  Bu tanım; reakt i f  
ener j i  kavramının varl ığını be l i r tmektedi r .
-E le k t r ik  motor lar ı ,  civa buharl ı  lambalar ,  balastlar.. .  e lek t r ik  ener j is ini  dönüştü rü rken  
şebekeden akt i f  ener j in in yanı sıra reakt i f  ener j i  de çeker ler .

-Reakt i f  enerj i ,  per iyodik o larak şebekeden çeki l ip yine e lek t r ik  enerj isi  şekl inde 
şebekeye ver i len enerj i  o la rak tanımlanab i l i r .
-Tesis  ve iş le tmelerde reakt i f  güç harcaması  fazlaysa güç katsayısı (Cos 9) düşer  ve 
tesis nomina l  kapasi tes inin al t ında çalışır; ger i l im düşümü ve kayıplar artar.
-Tes is ler i  reakt i f  güçten kurtar ıp  tesis elemanlar ın ı  tam güç ler inde çal ış t ırabi lmek,  
kısacası ekonom ik  bir  iş letme ya ra tab i lmek  için, reakt i f  gücün tüke t im  merkez ler inde 
üre t i lmes i  uygun olmaktadır .

Ve işte bu noktada da kondansatör le r in  önemi ortaya çıkar.



KALİTE BELGELERİMİZ
T Ü R K  S T A N D A R D L A R I  E N S T İ T Ü S Ü  
TÜRK STAUGARDLARINA UVGUNl-UK BELGES

T Ü R K  S T A N D A R D L A R I  E N S T İ T Ü S Ü  
TUHK STANDARDLARINA UYGUNLUK BELGESİ 

TURKISH STANDARDS INSTITUTION 
CEKIİHCİTE OT COSIOÜMITY TO TBRKISK SHHDAHK

REFERANSLARIMIZ
GATA HAYDARPAŞA ASKERİ HASTANESİ 
SURYAPI -  METRO 6ARDEN AVM 
SURYAPI-AMS İSTANBUL AVM 
KIPTAŞ VADİ TEPE 
NUH ÇİMENTO
SAMSUN BÜYÜK ŞEHİR BELEDİYESİ
ERZURUM ATATÜRK ÜNİVERSİTESİ
TRABZON FARABİ HASTANESİ
ADLİYE SARAY1/K.MPAŞA - BURSA
ÇENGELKÖY ÜNİVERSİTESİ /İSTANBUL
BARTIN ÜNİVERSİTESİ
NİĞDE BORHASTAHANESİ
MİSYA SALÇA/BANDIRMA
KOYMAK/BANDIRMA
ŞENER MERMER/BANDIRMA
AYDIN BELEDİYESİ/AYDIN
KONYA KOSKİ
ANKARA ENERJİSA
ANKARA ASELSAN
ANKARASGK
ANKARA YDA İNŞAAT
BİNGÖL ÜNİVERSİTESİ
ÇORUM İMAM HATİP KÜLLİYESİ
ŞUSKİ [ŞANLIURFA SULAR İDARESİ!
TTGEMETARIM İŞLERİ GENEL MODÜRLOGO)-
MARDIN flMERU BELEDİYESİ

TSK VAN 
TSKAÜRI
ELAZIÜ BELEDİYESİ
TUNCELİ BELEDİYESİ
DİYARBAKIR BELEDİYESİ
DEDAŞ (DİYARBAKIR ELEKTRIK DAölTlM A.Ş1
KOÇ HAFRİYAT TAŞ OCAĞI
UÇAR YURT ŞİLE
ERENKÖY GÜMRÜK MÜDÜRLÜĞÜ
SURYAPI T1LIA
FATİH PROJESİ
DSİ ÖMERU BARAJI
SİLTAŞ SİLİS KUMLARI KUM OCAGl
DSİ KOY SULAMA POMPALARININ PANOLARI
BEDAŞ
AYEDAŞ
ENERJİSA
SAMSUN SASKİ
YOZGAT ÇEDAŞ İŞLETMELERİ
A B GİRESUN HNDIK İŞLEME TESİSLERİ
ESKİŞEHİR KOY HİZMETLERİ VE DSİ
A-101 MARKETLERİ-SAMSUN
SİVAS BELEDİYESİ
ESENLfR KÜLTİİR MERKEZİ


